Утверждаю вр. и.о. директора
________________Медеубеков У.Ш.

Протокол №1
об утверждении итогов закупа лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

	г. Алматы

	«25»  января 2021 года

ГКП на ПХВ "Центральная городская клиническая больница" Управления здравоохранения города Алматы (далее - Предприятие) (г.Алматы, Бостандыкский район, Жандосова, 6. БИН 990240002959. БИК KCJBKZKX. ИИК KZ088562203102012791. АО "Банк ЦентрКредит" г. Алматы), в лице организатора закупок на основании Главы 10 Правил и организации  проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг  (далее – Правил), утверждённых Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 провел процедуру закупа ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений.
По состоянию на дату окончания приема заявок, на 21.01.2021 года, до 14.00 часов, были представлены заявки с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, согласно приложению № 1, к настоящему протоколу.
По итогам рассмотрения представленных заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков, комиссия в соответствии с Правилами,

РЕШИЛА:
1. Признать победителями следующих потенциальных поставщиков:
1) ТОО «Fam.Alliance» адрес: г.Алматы, мкр.Коккайнар, пер. Жангельдина 14, по лоту №12  на сумму 344000 тенге.
2)  ТОО «Гелика»  адрес: г.Петропавловск, ул.Маяковского 95, по лоту №122 сумму 525 000 тенге.
4) TOO «GT Pharma»  адрес: г.Алматы, мкр.нуркент, 5/24, помещение 17, по лоту №57 на сумму 1 962 500 тенге.
4) TOO «Жайик-AS» адрес: г.Алматы, пр.Гагарина 10,н.п.56, по лотам №№78-81, 88, 90-94, 96 на сумму 3 417 370 тенге.
4) TOO «Medical Save Partners» адрес г.Алматы пр.Сейфуллина, здание 500/79, оф. 74, по лотам №№111,112 на сумму 672 300 тенге.
5) ТОО «L-Фарма» адрес: Алматинская область, Илийский р-он,п. Боралдай, промышленная зона.71 разъед по лоту №67 на сумму 540 000 тенге.
6) ТОО « Альянс-Фарм» адрес: г.Алматы, про.Суюнбая 15. по лоту №26 на сумму 52 200 тенге.
7) ИП «Тукешов Арман Кажимуханович» адрес: г.Костанай, ул.Тәуелсіздік 115, кв 71 по лотам №№105,107,108 на сумму 1 745 550 тенге.
8)  ТОО «Садыхан премиум» адрес: г.Алматы.ул.Станкевича 44/21 по лотам №№3,5 на сумму 2 370 000 тенге.
9) TOO «ABMG Expert» адрес: г.Алматы, ул.Зенкова 59, офис 141В по лотам №№ 124,133 на сумму 1 214 000 тенге.
10) ТОО «Artimed» адрес: г.Алматы,ул.Желтоксан 37 по лоту №123 на сумму 1 272 000 тенге.
11) ТОО «МФК Биола» адрес: г.Алматы,ул.Монгольская 44 по лотам №№ 104, 129, 130 на сумму 2 198 070 тенге.
12) ТОО «INKAR» адрес: г.Алматы, ул.Маметова 404/67 по лотам №№ 7,17-19,28, 37, 43-45, 48, 49, 53, 56, 60, 66, 100, 109 , на  сумму 22 474 028 тенге.
13) ТОО «Pharmprovide» адрес: г.Алматы, ул.Блока 14 по лоту №131 на сумму 1 464 000 тенге.
14) ТОО «S&P Pharma Holding» адрес: г.Алматы, мкр.Акжар, ул.Даулеткерея 57А по лоту № 97 на сумму 157 500 тенге.

15) ТОО «Farm Alliance»  адрес: г.Алматы, Райымбека 200/6, офис 106 по лоту № 126 на сумму 525 000 тенге.
16) ТОО «Гиппократ» адрес: г.Алматы, ул.Азовская 31 по лотам №№ 103, 116,117 на сумму 2 602 500 тенге.
17) ТОО «Алма-Мед» адрес: г.Алматы, ул.Пятницкого 52 по лоту №132 на сумму 364 560 тенге.
18) ТОО «Компания Демеу» адрес: г.Алматы,ул.Майлина по лотам №№ 113, 128 на сумму 258 410 тенге.
19) ТОО «AG Medical Company» адрес: г.Алматы, ул.Пятницкого 79А по лотам №№ 141-144 на сумму 823 100 тенге.
20) ТОО «Альянс-АА» адрес: г.Алматы, Алгабасская 2А по лоту № 106 на сумму 406 000 тенге.
21) ТОО «Литас» адрес: г.Алматы, ул.Абиша Кекилбайулы д.137 по лотам №№ 121, 136 на сумму 2 018 000 тенге.
22) ТОО «Берекемед» адрес: г.Алматы, Мамыр-1 здание 17, кв. 15 по лотам №№ 125, 135 на сумму 702 480 тенге.
23) ТОО «Мелиор  LTD» адрес: г.Нур-Султан, ул.Желтоксана 38 по лоту № 101 на сумму 351 500 тенге.
[bookmark: _GoBack]	2. Отклонена заявка ТОО «КФК Медсервис Плюс», ТОО «L-Фарма», ввиду несоответствия характеристики предлагаемого лекарственного средства характеристике указанной в объявлении.
3. Признать закуп по лотам №№ 1-2, 4, 6, 8, 10-11, 15-16, 20, 23-25, 27, 31-32, 36, 38-42, 46-47, 50-51, 54, 58-59, 61-62, 71, 98-99, 102, 127, 138-140 несостоявшимися, в связи с отсутствием  поданных заявок;
         4. Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить  Организатору закупок документы,  подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

	Члены комиссии:

Токсеитов Т.Р.
	_____________________________

	Жарменов С.М.
	_____________________________

	Сағи Ж.К.
	_____________________________

3